

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจรรถถนนตอนนท ๒๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
ก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจรรถถนนตอนนท 27

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,970,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.6 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 1170 เมตร และฝิวจรรถ ค.ส.ล.  
หนา 0.15 กว้าง 4.00-6.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 580 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2800 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 6,962,589.00 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง

ที่ สฎ ๕๒๐๐๖/๑๗๕๐

วันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนคอนกรีต ๒๗

เรียน ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ตามคำสั่งเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี ที่ ๒๘๓/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนคอนกรีต ๒๗ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณราคากลางตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เสร็จเรียบร้อยแล้ว คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงมีมติกำหนดราคากลางเป็นเงิน ๖,๙๖๒,๕๘๙.๐๐ บาท ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

เรียน นายกเทศมนตรี

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาตรวจสอบให้ความเห็นชอบราคากลาง และมอบฝ่ายพัสดุฯ

เพื่อดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

- เชื้อ พรหมพร

- อภิบาล พันธ์ นทร ราช ทว. ๒๑๐๗/๒๐๑๖  
๒๒๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑

- เชื้อ พรหมพร ๒๒๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑ ๑๖๖๖/๒๕๖๑

*(Signature)*  
(นายยิ่งศักดิ์ จันทนเสถียร)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

๑๙ มี.ค. ๒๕๖๒

(นายถิรภัทร สุกุลแก้ว)

ผู้อำนวยการส่วนควบคุมอาคารและผังเมืองมีวิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

เห็นชอบ

*(Signature)*

(นายธีระกิจ หวังมุขิตากุล)

นายกเทศมนตรีนครสุราษฎร์ธานี

วันที่ ๑๙ มี.ค. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุชิต เพชรสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพยุศักดิ์ เพชรรัตน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต)

(นายบุญชูธรรมรงค์ กวีพันธ์)

ปลัดเทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนคอนกรีต ๒๗ ต.ยวธิวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมผิวจราจร 1.1 ท่อระบายน้ำ 1.1.1 ท่อระบายน้ำขนาด 0.60 1.1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	24.500	2,081.70	51,001.65	1.3612	2,833.61	
2	1.1.1.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc )	ลบ.ม.	145.000	1,988.24	288,294.80	1.3612	2,706.39	
3	1.1.1.3 ปูนทราย	ลบ.ม.	23.500	1,886.00	44,321.00	1.3612	2,567.22	
4	1.1.1.4 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	59.400	307.45	18,262.53	1.3612	418.50	
5	1.1.1.5 ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	ม.	1,268.000	960.31	1,217,673.08	1.3612	1,307.17	1,
6	1.1.1.6 ทรายหยาบรองท่อ+ทรายถมหลังท่อ	ลบ.ม.	1,396.000	499.58	697,413.68	1.3612	680.02	
7	1.1.1.7 ขุดดินและขนทิ้ง 1.2 บ่อพักท่อระบายน้ำ ขนาด 0.6	ลบ.ม.	3,006.000	46.33	139,267.98	1.3612	63.06	
8	1.2.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	113.750	2,081.70	236,793.37	1.3612	2,833.61	

อนุชิต เพชรสุทธิ

21 มีนาคม 2562 14:45:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนตอนนบก ๒๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถ
9	1.2.2 คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (180 ksc )	ลบ.ม.	13.500	1,988.24	26,841.24	1.3612	2,706.39	
10	1.2.3 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	1,016.000	23.64	24,018.24	1.3612	32.17	
11	1.2.4 เหล็กกลมเรียบ 9 มม	กก.	2,051.000	24.07	49,367.57	1.3612	32.76	
12	1.2.5 เหล็กกลมข้อย้อย 12 มม	กก.	2,183.000	20.72	45,231.76	1.3612	28.20	
13	1.2.6 ไม้แบบ(รวมตะปู)	ตร.ม.	392.000	307.45	120,520.40	1.3612	418.50	
14	1.2.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	131.000	29.72	3,893.32	1.3612	40.45	
15	1.2.8 ท่อ PVC 2 นิ้ว	ทอน	29.500	171.26	5,052.17	1.3612	233.11	
16	1.2.9 เหล็กฉาก 75*75*6	ทอน	88.500	1,135.00	100,447.50	1.3612	1,544.96	
17	1.2.10 ขุดดินและขนทิ้ง	ลบ.ม.	278.000	46.33	12,879.74	1.3612	63.06	
18	1.2.11 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ทอน	10.000	508.62	5,086.20	1.3612	692.33	
19	1.3 รางรีขนาด 1.10 ม.	ลบ.ม.	268.000	2,081.70	557,895.60	1.3612	2,833.61	
20	1.3.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	กก.	5,913.000	24.56	145,223.28	1.3612	33.43	
21	1.3.2 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	ตร.ม.	126.000	307.45	38,738.70	1.3612	418.50	
	1.3.3 ไม้แบบ(รวมตะปู)							

อนุชิต เพชรสุทธิ

21 มีนาคม 2562 14:45:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง   ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝักรางถนนคอนกรีต ๒๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง   เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคา	
22	1.3.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	147.000	29.72	4,368.84	1.3612	40.45		
23	2. งานถนน คสลค 2.1 คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	472.000	2,081.70	982,562.40	1.3612	2,833.61	1,	
24	2.2 ทราดยหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	409.000	449.00	183,641.00	1.3612	611.17		
25	2.3 เหล็กกลมเรียบ 15 มม	กก.	769.000	20.08	15,441.52	1.3612	27.33		
26	2.4 ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม	ตร.ม.	3,150.000	32.00	100,800.00	1.3612	43.55		
<b>รวมราคากลาง</b>							<b>6</b>		



อนุชิต เพชรสุทธิ

21 มีนาคม 2562 14:45:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางระบายน้ำและฝิวจระจรถนนตอนนบก ๒๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

พยุงค์ศักดิ์ เพชรรัตน์  
( พยุงค์ศักดิ์ เพชรรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต เพชรสุทธิ  
( อนุชิต เพชรสุทธิ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศฤงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต  
( ศฤงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต เพชรสุทธิ

21 มีนาคม 2562